
ЛИСТА НА ПДПБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗПНА 2016/17 

 
Заверената листа заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица е  

задолжителна за секој натпревар 
 

КЛУБ – Кожув, Гевгелија    МЛАДИНСКА ЛИГА – 2001-02 

ИГРАЧИ 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАОЕ 

1* Васкп Старделпв 022089 11/01/2002 

2* Димитар Јанев 022090 03/09/2001 

3* Ѓпрѓе Кплев 022091 02/07/2001 

4* Александар Накпв 022092 12/10/2001 

5* Ѓпрѓе Митрпв 022093 22/08/2001 

6* Живкп Старделпв 022094 12/12/2001 

7* Бприс Ристпв 022095 28/04/2002 

8* Маркп Митрпвиќ 022096 27/05/2002 

9* Иван Лазарпв 022097 06/12/2001 

10* Впислав Мушанпв 022098 20/01/2003 

11* Петар Бпжинпвски 022100 04/06/2002 

12* Иван Митрпв 022101 19/01/2002 

13* Мартин Славпв 022102 16/06/2001 

14* Иван Пенпв 022103 04/08/2002 
со * покрај бр. на лиценца на секој играч што настапува и за друга екипа во мл. лиги за својот клуб. 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 

1 Рпберт Петкпвски  ТРЕНЕР 

2    ПОМ. ТРЕНЕР 

3    ТЕХН. РАКОВОДИТЕЛ 

4    СЛ. ПРЕТСТАВНИК 

5    ЛЕКАР 

6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
 

ДАТУМ: 15/09/2016 

издава канцеларија и регистрациска комисија на МКФ 
           Технички секретар 

             Споа Спаспвска  

 

    

 

 

 


